เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๓๓๓๐๐ งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตราย

ข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๓ ตอน บ้านป่า - นาอิน ระหว่าง กม.๒๖๕+๕๓๐ - 

กม.๒๗๑+๓๕๒ เป็นช่วงๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

            ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๑๑,๖๖๖,๖๓๙.๓๒ บาท

  (สิบเอ็ดล้านหกแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบสองสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

        1. งาน  SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 3.2 MM.THICKNESS ;        ปริมาณงาน      6,980.00 ม.

                  CLASS "I", TYPE "I"  AND  W-BEAM  GUARDRAIL 

                   APPROACH  TYPE-I

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน